Art. nr
GTIN

Utvandiga matti mm
Avloppsdimension i mm
Dimension utlopp i mm
Material
Monteringshojd i mm
Bruttovikt i kg

Nettovikt i kg

SN10-1WB
8719585007541

1006x425x92

42

1"

Marble / polyester
850

28.00

23.00

Beskrivning

intra

SCANDINAVIAN DESIGN

Mineral Snow i marmor vit satin med handfat med
mjuka linjer och integrerade konsoler, for
vaggmontering. Levereras utan braddavlopp, med
kranhal. Finns ocksa utan kranhal. 1 4” ventil i krom
eller marmor vit satin finns som tillbehor.

Finns ocksa utan konsoler.
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www.intra-teka.com
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